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Protokół Nr 168/13 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 czerwca 2013 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka 
 

Kierownik Referatu ds. Edukacji Beata Mazur poprosiła o poszerzenie porządku 
posiedzenia o wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie przekazania 
środków finansowych w kwocie 1000 zł na zakup nagród dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych i placówek dla których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki. 

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku 

posiedzenia. 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

 
Nr 168/168/13 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia 
domów pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym,  

 
Nr 168/169/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2013r,  
  
Nr 168/170/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013 r.  

 
 

2. Sprawy różne: 
 

 Kierownik Referatu ds. Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel 
przedstawiła wniosek pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach w sprawie 
dofinansowania udziału w turnieju Mistrzostw Polski Pracowników Samorządowych w piłce 
nożnej. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu przeznaczył na ww. cel kwotę 10 600 zł brutto. 
 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił 
odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie 
naprawy drogi powiatowej 0472T w Wólce Kłuckiej. Kserokopia odpowiedzi stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Wydziału 

Rozwoju w sprawie zmiany umownego terminu zakończenia zadania inwestycyjnego 
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„Kontynuacja budowy budynku siedziby Starostwa...”. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu postanowił, że decyzję w powyższej sprawie podejmie po spotkaniu  
z przedstawicielami firmy DORBUD SA. 

 
Kierownik Referatu ds. Edukacji Beata Mazur przedstawiła wniosek Wydziału 

Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie przekazania środków finansowych  
w kwocie 1000 zł na zakup nagród dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i placówek dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 
1000 zł brutto na zakup nagród dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i placówek, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki. 

 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 czerwca 2013 

roku. 
Zakończenie obrad - godz. 840. 

Protokół liczy 2 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
 
 
 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                
                 Członkowie Zarządu:  
 
        Bogdan Gierada         
 
                                                                        Michał Godowski       
 
 


